
BURMISTKZ NYSY
ul. Kolejowa 15 /

48-300 Nysa Zarządzenie Nr 260/2015
Burmistrza Nysy

z dnia 20 maja 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nysa na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. l i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013r. póz. 594 ze zm.) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. póz. 885 ze zm.)
Burmistrz Nysy zarządza, co następuje:

Dokonuje się przeniesień w budżecie Gminy Nysa na 2015 r. zgodnie
z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do Zarządzenia 260/2015
Burmistrza Nysy
z dnia 20 maja 2015 r.

Zmiana w budżecie Gminy Nysa na 2015 r. - przeniesienia budżetowe

Dział - Rozdz. - paragraf - nazwa kwota w zł

Wydatki budżetowe

Zadania własne

zmniejszyć o kwotę

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej
§ 4600 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych

i innych jednostek organizacyjnych

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 754 1 2 Ochotnicze straże pożarne
§ 4270 zakup usług remontowych

zwiększyć o kwotę

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej
§ 4580 pozostałe odsetki

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 754 1 2 Ochotnicze straże pożarne
§ 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

5.700,00

5.000.00
5.000.00

5.000,00

700.00
700.00
700,00

5.700,00

5.000.00
5.000,00
5.000,00

700.00
700.00
700,00

BUR NYSY

irz


